- 1 -

重工商大〔2020〕140号

关于认定王伟等硕士研究生学业

指导教师资格的通知

校内有关单位：

按照《关于开展 2020 年新增硕士研究生学业指导教师遴选

工作的通知》（重工商大研〔2020〕2号）的有关要求，学校开展

了 2020年新增硕士生导师遴选工作，认定结果如下：

一、根据《重庆工商大学硕士研究生学业指导教师条例》（重

工商大〔2018〕177号）文件精神，经个人申请，培养单位审核，

相关职能部门复核，重庆工商大学第八届学位评定委员会第八次

会议审议表决通过，认定王伟等 118 人获得硕士研究生学业指导

教师资格。

重庆工商大学文件

- 2 -

二、根据《重庆工商大学硕士研究生学业指导教师条例》（重

工商大〔2018〕177 号）文件的第九条规定，经个人申请，资格

审查，培养单位审核同意，研究生院向重庆工商大学第八届学位

评定委员会第八次会议报告，认定庞楷等 8人获得硕士研究生学

业指导教师资格。

特此通知。

附件：1. 2020年新增学术学位硕士生导师名单

2. 2020年新增专业学位硕士生导师名单

重庆工商大学

2020年 7月 13日

- 3 -

附件 1

2020年新增学术学位硕士生导师名单

1.金融学

王伟  庞楷

2.管理科学与工程

苏加福  李树良  杨家权  杨帅  秦星红  常建鹏

陈山  敖文刚

3.会计学

韩超

4.广告学

王凌峰

5.传播学

郑笑眉

6.产业经济学

李颖慧  甘宇

7.区域经济学

程莉

8.国际贸易学

杨立卓  郑强

9.领域软件工程

- 4 -

杨世菊  严玥

10.机械制造及其自动化

杨潇  梁强

11.机械电子工程

何坤  何永清

12.机械设计及理论

彭烨

13.人力资源管理

熊艾伦  冉景亮

14.企业管理

陈伟  李志国  贾镜渝  邱晗光  王永龙  曹策俊

罗吉

15.环境工程

方瑞梅  谭平  谢红梅  齐高相  王建辉

16.环境科学

张维

17.环境保护技术及装备

许本静

18.人口、资源与环境经济学

贺嘉  张翠菊  许岩

19.西方经济学

刘晗

- 5 -

20.政治经济学

林黎

21.马克思主义中国化研究

黄意武（校外兼职）  严俊

22.中国近现代史基本问题研究

谭静怡

23.人口学

谭灵芝

24.运筹学与控制论

李高西

25.计算数学

唐艳

26.应用数学

邹黎敏

- 6 -

附件 2

2020年新增专业学位硕士生导师名单

1.金融

王伟  郑强  杨琦  袁中美  庞楷

贺晗（校外兼职）  董昕（校外兼职）

2.税务

杨娟

3.工商管理

李志国  余璇  唐敏  冉景亮

4.会计

杨开元  韩超  王鹏  詹学刚

5.法律

焦海洋  李喜燕  唐芳

6.新闻与传播

张志全  黄含  李月起  荣婷  郑笑眉  王凌峰

7.艺术

曹珂  段然  胡兰  沈正中

8.材料与化工

杨哲涵  李伏坤  蒋和雁  刘兴燕  古兴兴  方瑞梅

刘晓英  谭平  谢红梅  姜岩  李宇涵  龚海峰

- 7 -

齐高相  王建辉  李自夏  卢鹏

9.国际商务

曹策俊  贾镜渝  李树良  杨家权  杨立卓  孙畅

常建鹏  王永龙  张立（校外兼职）

10.公共管理

吕志强  谭灵芝  刘富胜  易淼  蔡进  鄂施璇  刘晗

谭江蓉  黄潇  李静  许岩  肖轶  曹军辉  林黎

代富强  孟令法  赵伟

11.社会工作

简福平  周琴

12.应用统计

丁黄艳  李梦

- 8 -

重庆工商大学党政办公室                   2020年 7月 15日印发